
 
Про затвердження переліку 
отримувачів фінансової  
підтримки 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Порядком фінансової підтримки суб’єктів мікропідприємництва та малого 

підприємництва за рахунок коштів бюджету м. Запоріжжя, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 12.03.2021 №79, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік суб’єктів господарювання - позичальників, які 

уклали кредитні договори у лютому 2021 року, та яких включено до переліку 

отримувачів фінансової підтримки (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Запорізької міської ради Омельяновича Р.А. 

Міський голова В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

Перелік суб’єктів господарювання -позичальників,  

які уклали кредитні договори у лютому 2021 року, та яких включено до переліку отримувачів фінансової підтримки  

 
№ Назва Місце державної 

реєстрації КВЕД Ціль кредиту 
Кредитний договір 

Номер Дата Графік 
погашення 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 ФОП Тітаєвська 
Наталя Олексіївна 

Департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

55.10 Діяльність 
готелів і подібних 

засобів 
тимчасового 

розміщування 
(основний) 

Ремонт 
комерційної 
нерухомості 

3111301405-
КД-1 10.02.2021 

щомісячно 
рівними 

частинами 

2 
ФОП Коціло 
Володимир 

Анатолійович 

Департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

10.85 
Виробництво 
готової їжі та 

страв (основний) 

Придбання 
обладнання 

на 
виробництво 

2809319013-
КД-1 10.02.2021 

щомісячно 
рівними 

частинами  

Директор департаменту надання  
адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради Н.А.Мила 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А.Омельянович 

 


